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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42203031A

2. Data e Regjistrimit 03/10/2014
3. Emri i Subjektit NOA ENERGY TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000. 
431.293.021,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji dhe 

mallra tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me 
tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te gazit. Per 
aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, 
shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise 
me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit 
te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen 
e stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te 
rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga 
ligji, per realizimin e objektit te Shoqerise. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te 
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo 
hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
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Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me 
shumice e pakice, nepermjet distributorit farmaceutik dhe 
farmacise, te produkteve farmaceutike dhe 
parafaarmeceutike, reagenteve dhe kiteve, produkteve 
sanitare, veterinare, kozmetike, parfumeri, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te ligjshem  te lidhur me to.
Gentian Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2022                Deri: 07/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NOA HOLDING
               Para: 
431.293.021,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOA ENERGY TRADE
E-Mail: info@noaholding.com  
Telefon: 044500378 0696533504 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-661193-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724902-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerja e aktivitetit në energji dhe mallra tregtare, si dhe aktivitete 
të tjera të lidhura të biznesit, tani e tutje edhe tregtimin e certifikatave të gjelbra dhe të 
gazit.")          u be            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411377B-F016-4E49-922B-1DCF16720B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D619C0-C82D-4ADB-B029-2178D280B9CF
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dhe mallra tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te 
gjelbra dhe te gazit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195795-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.08.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Apartamenti 39, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", pallati "Samos Tower", apartamenti 42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545314-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.41;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Apartamenti 39, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646456-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 12.04.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35942DB-01AA-4665-BA7F-397D524A60A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB804051-C61E-4667-853F-ED8204FD1C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB804051-C61E-4667-853F-ED8204FD1C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E68518-8D26-4ECA-80FC-F97B6AEA9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376B8A29-052C-4383-ADF5-41583B05357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413D83D-F7EF-4BA6-9E2C-8B8925B782DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F0E13-E5FA-4936-B915-14134BE0AD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF882F53-A9D0-4896-B492-7264AC66D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12DACBE-DF6D-4184-B0FB-EEE5D1F621D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12DACBE-DF6D-4184-B0FB-EEE5D1F621D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.41;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800713-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861158-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024827-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 07.11.2016, ku eshte vendosur 
largimi nga pozicioni i administratorit te z.Gentian Sula dhe emerimi ne pozicionin e 
administratores te zj.Besiana Antoni.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88D0B37-040D-4806-9F98-9970E7F2FBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB5680-29B5-4DA1-ACCA-BA9B24B1FBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9F85F9-826B-44A3-9641-DC2B91BF8332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9F85F9-826B-44A3-9641-DC2B91BF8332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09186C85-B8EE-4B6F-BFDE-344216882D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09186C85-B8EE-4B6F-BFDE-344216882D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52600F07-6B3E-4C6A-8D70-8CAAA41AFE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48083F68-7308-4F15-9C06-C9145FB56E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B833ED6-D091-41E5-87A2-3C3CFAE742F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EE34B1-5FF7-4D5D-AA69-B778B9147B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A9FBB-D70A-4D5A-8679-C9A70D564A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A56DB-E055-4D39-83A3-D60001A0325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E37C0A-20EC-4D0E-AB48-DB011D73EC97
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Antoni")                      Nga data 
"07/11/2016             Ne daten "07/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413705-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589829-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Kushtezimin e te drejtes te 
administratoreve per te nenshkruar bashkarisht ose njeri prej tyre dokumentet e shoqerise 
me natyre financiare. Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, krahas nenshkrimit te administratoreve Anisa Kulla dhe Matiel Hoxha, do te 
duhet te permbaje edhe nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, 
banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.Ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Nikolla Tupe'', Ndërtesa Nr.3, Kati I, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Kulla")                      Nga data "11/12/2017             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C329A3F2-6AF5-4E1B-89CB-29943D50830B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEAA20-8267-485D-93B2-29D8D32DD1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEAA20-8267-485D-93B2-29D8D32DD1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF4D160-F41A-4376-80D8-448AEEB78746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956800D1-580C-40CC-8CA7-5EFB5FB2191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A5DF2-A27F-49F1-B950-6DFD61DBD821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC2F082-D627-4211-82E0-C07AF1FE27E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D4CBD4-C688-454E-A9BB-C6CA2CC434E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A8A496-2363-4973-8525-D3D061797D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466B5DF8-A622-425B-9513-D4BA04656A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466B5DF8-A622-425B-9513-D4BA04656A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66C2942-CF34-49D0-8138-E06C10616FDA
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Ne daten "11/12/2018
eshte shtuar administratori:            ("Matiel Hoxha")                      Nga data 
"11/12/2017             Ne daten "11/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Besiana Antoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617205-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.01.2018, ku është vendosur: Saktësimi i kufizimit të kompetencave të administratorëve 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Competence ishte                      ("Kushtezimin e te drejtes te administratoreve per te 
nenshkruar bashkarisht ose njeri prej tyre dokumentet e shoqerise me natyre financiare. 
Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise, krahas 
nenshkrimit te administratoreve Anisa Kulla dhe Matiel Hoxha, do te duhet te permbaje 
edhe nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, banuese ne 
Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")            u be              ("Kushtezimin 
e te drejtes te administratoreve per te nenshkruar bashkerisht ose njeri prej tyre çdo 
dokument te shoqerise perjashtimisht ato me natyre financiare. Çdo dokument me 
natyre financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise, krahas nenshkrimit njerit prej 
administratoreve  Anisa Kulla dhe/ose Matiel Hoxha, do te duhet te permbaje edhe 
nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, 
madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matiel Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("Kushtezimin e te drejtes te administratoreve per te 
nenshkruar bashkarisht ose njeri prej tyre dokumentet e shoqerise me natyre financiare. 
Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise, krahas 
nenshkrimit te administratoreve Anisa Kulla dhe Matiel Hoxha, do te duhet te permbaje 
edhe nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, banuese ne 
Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")            u be              ("Kushtezimin 
e te drejtes te administratoreve per te nenshkruar bashkerisht ose njeri prej tyre çdo 
dokument te shoqerise perjashtimisht ato me natyre financiare. Çdo dokument me 
natyre financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise, krahas nenshkrimit njerit prej 
administratoreve  Anisa Kulla dhe/ose Matiel Hoxha, do te duhet te permbaje edhe 
nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, 
madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE9978-B3A3-4158-B977-0023F59CCC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE9978-B3A3-4158-B977-0023F59CCC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB03FB2-CFC4-4FB1-B656-38961B065EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B585052-F8E7-4FA8-B5DE-974E7CC2678E


7

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776202-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.05.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji dhe mallra 
tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te 
gazit.")          u be            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji 
dhe mallra tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te 
gjelbra dhe te gazit. Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me 
qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara 
ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te 
angazhohet ne hapjen e stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te 
rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme 
ose te nevojshme, te lejuara nga ligji, per realizimin e objektit te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himarë, Ambjenti me Zone Kadastrale 1952, Pasuria Nr.107/11/1, 107/11/2, 107/11/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887853-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D49F38-488C-4864-93A5-1487AC887510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D49F38-488C-4864-93A5-1487AC887510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E830E9-D8D6-4F11-B569-4EFBED4577E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F043AB-88B5-4858-97DD-93688A6FD59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A38705-7CDC-4D1F-8153-6A4812D3CA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18007D30-883A-406A-9899-746AD9BE02F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18007D30-883A-406A-9899-746AD9BE02F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82957396-6440-4E4B-AD1F-E45F4786C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AB15B-3182-443D-B0AA-0E29EEDA083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF35B03-74F5-4FCA-B7AB-21C618DFDC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D824117E-519F-458E-92CC-2807641749D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D2D62D-F050-4D65-896A-61B6235ECCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF44B5E6-D5A3-4ECD-823F-7796736CF911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF44B5E6-D5A3-4ECD-823F-7796736CF911
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933838-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.09.2018 per: Kushtezimin e te 
drejtes te administratoreve per te nenshkruar bashkerisht ose njeri prej tyre çdo dokument 
te shoqerise perjashtimisht ato me natyre financiare. Çdo dokument me natyre financiare 
ne emer dhe per llogari te shoqerise, krahas nenshkrimit njerit prej administratoreve Anisa 
Kulla dhe/ose Matiel Hoxha, do te duhet te permbaje edhe nenshkrimin ose te ortakut te 
vetem z. Gentian Sula shtetas shqiptar, banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote per 
te vepruar, dhe/ose nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, 
banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Matiel Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("Kushtezimin e te drejtes te administratoreve per te 
nenshkruar bashkerisht ose njeri prej tyre çdo dokument te shoqerise perjashtimisht ato 
me natyre financiare. Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, krahas nenshkrimit njerit prej administratoreve  Anisa Kulla dhe/ose Matiel 
Hoxha, do te duhet te permbaje edhe nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj 
shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")            
u be              ("Kushtezimin e te drejtes te administratoreve per te nenshkruar 
bashkerisht ose njeri prej tyre çdo dokument te shoqerise perjashtimisht ato me natyre 
financiare. Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise, 
krahas nenshkrimit njerit prej administratoreve  Anisa Kulla dhe/ose Matiel Hoxha, do 
te duhet te permbaje edhe nenshkrimin ose te ortakut te vetem z. Gentian Sula shtetas 
shqiptar, banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote per te vepruar, dhe/ose 
nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, 
madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Competence ishte                      ("Kushtezimin e te drejtes te administratoreve per te 
nenshkruar bashkerisht ose njeri prej tyre çdo dokument te shoqerise perjashtimisht ato 
me natyre financiare. Çdo dokument me natyre financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, krahas nenshkrimit njerit prej administratoreve  Anisa Kulla dhe/ose Matiel 
Hoxha, do te duhet te permbaje edhe nenshkrimin e ekspertes financiare Edlira Sulaj 
shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, madhore e me zotesi te plote per te vepruar.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032222-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FC1192-0A93-4A2B-BEAD-EDE646974034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EFE9F9-EC3E-49D0-AE1F-F88D852ACC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EA89B-0764-46EB-AB93-41C7FE98A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EA89B-0764-46EB-AB93-41C7FE98A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A28926-D8C6-4855-A3A1-97D0251DA042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F528D48-9504-453C-85D2-E6CA717D1317
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve data 
11.12.2018 për riemërimin e administratores znj. Anisa Kulla, për një periudhë 2 
vjeçare.Znj. Kulla do të ketë të njëjtat kompetenca që ka ushtruar deri tani në pozicionin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@noaholding.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2018")            u be              ("11/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041001-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të orakut të vetëm datë  18.12.2018 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji dhe mallra 
tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te 
gazit. Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben 
qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen e stacioneve te 
plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga ligji, per 
realizimin e objektit te Shoqerise.")          u be            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit 
dhe tregtimit ne energji dhe mallra tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me 
tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te gazit. Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te 
kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, 
bleje, shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, 
konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te 
veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit 
te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen e stacioneve te plazhit, hoteleri, 
turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga ligji, per realizimin e 
objektit te Shoqerise. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 
energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD3C75-4B24-4873-A5A1-8CEBD533105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A6A15-D838-40E3-A3BC-C530D6028620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D742D1-4983-4319-89C9-CA30F3BAFE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D742D1-4983-4319-89C9-CA30F3BAFE22
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ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223455-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2019 për ndryshim numrash 
kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("044500378")         
Telefon 1 ishte            ("0682013547")          u be            ("0696533504")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294475-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Veprimtaria e NOA Energy Trade shpk_2018_.pdf
Noa Energy QKR 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ndryshuar.xlsx
vendimi net pasqyrat.pdf
Noa Energy Trade PF 2018.pdf
Noa Energy QKR Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Noa Energy QKR 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369131-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Matiel Hoxha dhe emerimin ne vend 
te tij te Besiana Antoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Antoni")                      Nga data 
"11/10/2019             Ne daten "11/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Matiel Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A274C4-D7F4-47CC-9259-80DFDC7A8747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A274C4-D7F4-47CC-9259-80DFDC7A8747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB83BF-77C6-4C75-B438-94A13E5C3886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8E11D-7953-494D-8884-B271FD9E05E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9028285-D6B4-496E-A2D7-1C7FD0BB3B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9028285-D6B4-496E-A2D7-1C7FD0BB3B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D2417-5F17-43DF-9881-2712EAECE322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E41E4-B3B7-49FF-AFEB-6E8A4A2772A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D373B7-0366-4E82-AF10-D303D8C50549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2135D58-6C8A-44F3-BB94-23A953333909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DEF22-BA44-42F3-8BB3-342CC7F6CF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E796921-BD30-44F9-972D-60E3E58CC3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FA3C4B-2EA1-4886-9671-3B25FAA33D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6157C35-078A-467B-A6DE-47D3AB9D6B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8D338-2623-4E27-96B7-6367101E128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8D338-2623-4E27-96B7-6367101E128C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468981-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.02.2020, ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorëve të shoqërisë, 
si vijon:  "Të gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të 
Shoqerise, garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive 
dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e përbashkët te njeres prej 
admimistratoreve te Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa Kulla, me Z. 
Endrit Kaci."   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të gjithe dokumentet 
financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo 
dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te 
treta, me nënshkrimin e përbashkët te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise 
perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa Kulla, me Z. Endrit Kaci.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besiana Antoni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të gjithe dokumentet 
financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo 
dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te 
treta, me nënshkrimin e përbashkët te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise 
perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa Kulla, me Z. Endrit Kaci.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-545275-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i G.Th. Noa Energy Trade  2019 Shqip (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2) Noa Energy Trade shpk.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97C551-DDAD-487C-B3DB-39ED00563B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F32ECA7-E269-4760-9481-43E2EEE49313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F32ECA7-E269-4760-9481-43E2EEE49313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050B0A8C-0C86-4FE2-AFE8-5F970FC5C2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC3B27-AF62-4255-8E99-51BED98B38A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E37065A-C3DD-4530-89DE-5953FC3407B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E37065A-C3DD-4530-89DE-5953FC3407B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3170CEB8-CA8D-47A2-A455-A8C7797D31CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A588CF-023E-487D-8641-77CAC69E989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F0BC0-AB62-47BD-B240-86D208CB11A0
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) Noa 
Energy Trade shpk 2019.xlsx
Noa Energy Pasqyra e pozicionit financiar 2019 QKR.xlsx
Aktiviteti i NOA Energy per 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) Noa Energy Trade 2019.xlsx
energy (1) Vendim 2019.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621082-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne energji dhe mallra 
tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e çertifikatave te gjelbra dhe te 
gazit. Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben 
qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen e stacioneve te 
plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga ligji, per 
realizimin e objektit te Shoqerise. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 
energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, 
Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. 
Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Kryerja e aktivitetit te furnizimit dhe tregtimit ne 
energji dhe mallra tregtare, si dhe aktivitete te tjera qe lidhen me tregtimin e 
çertifikatave te gjelbra dhe te gazit. Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje 
veprime me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, 
shese, ose te marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, 
konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te 
veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit 
te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjen e stacioneve te plazhit, hoteleri, 
turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e dobishme ose te nevojshme, te lejuara nga ligji, per realizimin e 
objektit te Shoqerise. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 
energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, ruajtje, 
shperndarje, shitje me shumice e pakice, nepermjet distributorit farmaceutik dhe 
farmacise, te produkteve farmaceutike dhe parafaarmeceutike, reagenteve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815900E-AEC7-4B53-B675-961C5139AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815900E-AEC7-4B53-B675-961C5139AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D2745-CED7-4820-8819-CD137C94D7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2856AC5-B70F-4C83-AA7D-57FB2C2592E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B676F-E374-4C7F-BB81-A55BE41683DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14D3678-2893-4795-83FC-FBD8EFDBDDFD
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kiteve, produkteve sanitare, veterinare, kozmetike, parfumeri, si dhe cdo aktivitet 
tjeter te ligjshem  te lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627684-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/12/2017")            u be              ("02/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2020")            u be              ("02/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635865-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, per ndryshim te 
kompetencave te administratorit. Te gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare ne 
llogarite bankare te Shoqerise, garancite si dhe çdo dokument tjeter me natyre financiare 
do te jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nenshkrimin e perbashket te 
njeres prej admimistratoreve te Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa 
Kulla, me Znj. Matilda Neziri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besiana Antoni")                    , 
Competence ishte                      ("Të gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare 
në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre 
financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e 
përbashkët te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni 
ose Zj. Anisa Kulla, me Z. Endrit Kaci.")            u be              ("Te gjithe dokumentet 
financiare transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise, garancite si dhe çdo 
dokument tjeter me natyre financiare do te jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te 
treta, me nenshkrimin e perbashket te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise 
perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa Kulla, me Znj. Matilda Neziri.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5707245-8057-4091-884F-8734CF2EB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5707245-8057-4091-884F-8734CF2EB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E93459E-C392-40E5-ABB4-C34C59DA4D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C720FE-4BFD-4BF4-AED4-F5FAC452C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67EFF7-EBA8-441C-A8EE-3199109CF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67EFF7-EBA8-441C-A8EE-3199109CF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64FC6A8-AC7A-4A53-A398-B7D1B09CE82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B20C5F-66AE-477C-83F3-C337FCF3271C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Kulla")                    , 
Competence ishte                      ("Të gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare 
në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre 
financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e 
përbashkët te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni 
ose Zj. Anisa Kulla, me Z. Endrit Kaci.")            u be              ("Te gjithe dokumentet 
financiare transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise, garancite si dhe çdo 
dokument tjeter me natyre financiare do te jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te 
treta, me nenshkrimin e perbashket te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise 
perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Anisa Kulla, me Znj. Matilda Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638632-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2020 ku 
eshte vendosur: Rriitja e kapitalit nga fitimi i pashperndare. Rritja e kapitalit ne vleren  
291.193.021 leke. Autorizohet Grant Thornton per  te kryer akt-auditimin  e rritjes se 
kapitalit. Akti i ekspertimit date 28.12.2020. Vendimi i ortakut te vetem  date 28.12.2020 
ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali nga fitimet e vitit 2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "291.293.021,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.912.930,21"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("291.293.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696301-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86708510-FF76-4648-863A-5150BD135739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86708510-FF76-4648-863A-5150BD135739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8643139-0B79-42F8-A2CE-8557A60FC213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E19F6B-75AD-4CF5-B0F3-889C1C556DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D080C7-F210-444A-B757-5721C368630A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAAB215-060D-4544-93D0-AAFFAA2494EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4D81CB-F097-4782-BA8D-BC2AF7D37C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4D81CB-F097-4782-BA8D-BC2AF7D37C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C40DA2-2DC2-4EBA-A91A-EDB43AD86E50
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Bashkiake Nr.5, Rruga ''Nikolla Tupe'', Ndërtesa Nr.3, Kati I, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713673-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.06.2021 për largimin e 
administratorit Anisa Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anisa Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743215-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2021 per emerimin si 
administrator te shoqerise znj.Netiona Koprencka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Netiona Koprencka")                      Nga data 
"15/07/2021             Ne daten "15/07/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764004-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) (3).xlsx
Vendim I Ortakut Noa Energy trade shpk.pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8A931-3446-4E70-BCCE-6E501EA33E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB8A931-3446-4E70-BCCE-6E501EA33E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBB69ED-F530-4A3B-B0E5-DB467775FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388E9C24-1716-4F67-8110-DC795C5AB3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C6FFF-FBBF-4C98-B435-00CD8700539F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4462D2B0-306B-4E42-A833-482345884486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4462D2B0-306B-4E42-A833-482345884486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA0BE19-92F9-4021-A015-E0083820011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E6143-65E8-4879-95BD-A8D92CFE694D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBAB099-6CAB-4C97-9662-CCAE23230FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBE897-1204-4871-8D2F-E0522B3E9B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBE897-1204-4871-8D2F-E0522B3E9B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1803D-4AF9-4EFE-A56B-5BA5CA89FA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03904DA-CB38-4D7C-B1E5-25A33558E5EB
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(3).xlsx
Tregu energjitik Shqiptar - aktiviteti i NOAs-converted.pdf.pdf
Raporti Auditimit me pasqyrat Financire 2020 Noa Energy.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)  Noa Energy 2020.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768531-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.08.2021 ku eshte vendosur: 
Kufizim  i kopetencave te administratores Besiana Antoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besiana Antoni")                    , 
Competence ishte                      ("Te gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare 
ne llogarite bankare te Shoqerise, garancite si dhe çdo dokument tjeter me natyre 
financiare do te jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nenshkrimin e 
perbashket te njeres prej admimistratoreve te Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni 
ose Zj. Anisa Kulla, me Znj. Matilda Neziri.")            u be              ("Te gjithe 
dokumentet financiare transaksionet bankare ne llogarite bankare te Shoqerise, 
garancite si dhe çdo dokument tjeter me natyre financiare do te jene efektive dhe me fuqi 
kundrejt paleve te treta, me nenshkrimin e perbashket te njeres prej admimistratoreve te 
Shoqerise perkatesisht Zj. Besiana Antoni ose Zj. Netiona Koprencka, me Znj. Matilda 
Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769349-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
09.08.2021, ku është vendosur: Largimi i znj. Besiana Antoni nga detyra e administratores 
së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besiana Antoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA96D58-00E9-4CD2-901D-2D29862E9A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FD8408-3698-4D5C-9B0C-699B27FAE2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FD8408-3698-4D5C-9B0C-699B27FAE2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A508A3-29DE-4B44-9D5B-032559414469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA968081-099C-4F7E-A920-669A9F13867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264B0D49-7F59-4C1D-9D25-DA1086B76CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C205DD31-3928-4497-A14D-3C470174D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C205DD31-3928-4497-A14D-3C470174D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC078E4-6CB7-43C6-BAB5-A4B8498A25E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E82E8-635F-4167-91DA-C84AF1FE4D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74343F9-3348-4B9E-94F4-55710B314310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B944B5-9532-4DC9-9A19-6A250E977165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B944B5-9532-4DC9-9A19-6A250E977165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85026FAE-DB17-48CB-AA0E-DD199CEA8980
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15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814338-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.12.11.2021, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himarë, Ambjenti me Zone Kadastrale 1952, Pasuria Nr.107/11/1, 107/11/2, 107/11/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821717-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2021 per miratimin e 
shperndarjes se fitimit te periudhes ushtrimore te mbyllur me 31 dhjetor 2020 ne vleren 
57.405.442 leke si dividend per aksionerin e vetem te ''NOA ENERGY TRADE'' shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885307-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Raporti i auditimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894388-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  08.04.2022  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Elvina Hysi , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABE1AB1-F9AD-41AB-8F61-6180AE477025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C0E23-CB58-48B7-BFAE-C94C12F96DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C0E23-CB58-48B7-BFAE-C94C12F96DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D9D784-AA79-4472-9749-CE10EBF27203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5BC70-36D7-433C-8709-2A75FECDEF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D25F3-88F9-4629-961B-B597E66EA978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB0E5DC-21F2-46F5-BAED-E5F85E377095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB0E5DC-21F2-46F5-BAED-E5F85E377095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE884EF-B5DA-4FBE-99F4-F71CADFBAADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E0148-B7AA-4B7B-A999-51C0C1983CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABBFCDF-A291-4878-ADA6-91AF04799DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF518A27-D2AE-4C58-9463-3AE42144344B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA984B1B-122E-4B58-9320-BEC8C927431D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE7C88-05CF-40BB-98D2-295FD2B29AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D64856-D215-4082-9C1E-E3362586EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29E500B-B32A-4231-9A4B-C20499A08115
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hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 08.04.2022.Depozitimi i vendimit, date 08.04.2022 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "291.293.021,00"          u be            "431.293.021,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.912.930,21"          u be            "431.293.021,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("291.293.021,00")            u be              ("431.293.021,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029389-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.07.11.2022, për ndryshimin e 
administratorit dhe krijimin e bordit të menaxhimit për monitorimin e aktivitetit të 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Sula")                      Nga data "07/11/2022             
Ne daten "07/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Netiona Koprencka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095073-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NOA HOLDING")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "431.293.021,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F174692-4A5A-44BB-B3B4-078D63A4C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF717C31-DB63-4F5A-9D3B-5805EF993FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE37E8-209C-4805-A785-64C1684CEFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE37E8-209C-4805-A785-64C1684CEFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE08B02-9D78-43E0-A688-B42088A6FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85BCC31-5EC0-407C-AA5C-A77103DB9FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382192B2-0F82-442B-ACBD-C9DE2879A2EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F4A04-2F03-4F0C-AFAA-33A94BF8C5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2FEE0-7512-4D37-9C8E-DB79DF9854C0

